
 

SURAT KETERANGAN 
Nomor: 06/IV/Perpus/SHT/2025 

 

 

 

Perpustakaan Stikes Hang Tuah Surabaya menerangkan bahwa telah selesai melaksanakan 

pemeriksaan plagiarisme dengan membandingkan artikel-artikel lain menggunakan perangkat lunak 

melalui https://www.turnitin.com/ pada tanggal 14 April 2025 

 

Penulis    : Dhian Satya Rachmawati 

Judul  : Poisson Regression Modeling of Diarrhea Events in Pasuruan Regency 

with Maximum Likelihood Estimates and Generalized Method Moment 

 

No. Pemeriksaan  : 2645481023.2025. 04. 14 
Dengan hasil sebagai berikut :   

 

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk digunakan sebagaimana mestinya. 

 

 

 

 Surabaya, 14 April 2025 

Kepala Perpustakaan  

STIKES Hang Tuah Surabaya 

 

Taufan Agung prasetya, S. Sos, M. A.P 

03012 

  

Tingkat kesamaan di seluruh artikel (Similarity Index) sebesar 12% 

http://www.turnitin.com/


Poisson Regression Modeling of
Diarrhea Events in Pasuruan

Regency with Maximum
Likelihood Estimates and

Generalized Method Moment
by Perpustakaan STIKES HANG TUAH SURABAYA

Submission date: 14-Apr-2025 01:47PM (UTC+0700)
Submission ID: 2645481023

File name: IJPVM-12-103.pdf (530.12K)

Word count: 3380

Character count: 17773



1

1

3

5

5

6

14

16



3

4

4

7

7

15



3

9
12

15

16



2

7

8

8

9

10

11

12

12

13

15

17





12%
SIMILARITY INDEX

6%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

Poisson Regression Modeling of Diarrhea Events in Pasuruan
Regency with Maximum Likelihood Estimates and Generalized
Method Moment
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.medknow.com
Internet Source

jurnal.poltekkespadang.ac.id
Internet Source

B W Otok, S Hidayati, Purhadi. "Multivariate
Adaptive Generalized Poisson Regression
Spline (MAGPRS) on the number of acute
respiratory infection infants", Journal of
Physics: Conference Series, 2019
Publication

Jean-Marie Dufour, Joachim Wilde. "Weak
identification in probit models with
endogenous covariates", AStA Advances in
Statistical Analysis, 2018
Publication

www.sciencetechindonesia.com
Internet Source

Submitted to Badan PPSDM Kesehatan
Kementerian Kesehatan
Student Paper

Lorenzo Gai, Carmelo Algeri, Federica Ielasi,
Maria Manganiello. "Sustainability-Oriented
Equity Crowdfunding: The Role of Proponents,
Investors, and Sustainable Development",
Sustainability, 2025
Publication



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

Sintia Dewi Nur Ajizah, Agus Widarjono.
"Indonesia Islamic Banking Stability in The
Shadow of Covid-19 Outbreak", Jurnal
Ekonomi Syariah Teori dan Terapan, 2023
Publication

Emmanuel Gabreyohannes. "Correlates of the
number of children ever born to women in
rural Ethiopia: Application of truncated
generalized Poisson model with exposure",
Springer Science and Business Media LLC,
2024
Publication

Submitted to Universiti Malaysia Pahang
Student Paper

www.ijhpm.com
Internet Source

Razia Azen, Cindy M. Walker. "Categorical
Data Analysis for the Behavioral and Social
Sciences", Routledge, 2021
Publication

research-information.bris.ac.uk
Internet Source

Submitted to St. Mary's College Twickenham
Student Paper

www.zora.uzh.ch
Internet Source

Kili Astarani, Dewi Ika Sari Hari Poernomo,
Cindy Nova. "Literature Review: Correlation
Between Exclusive Breastfeeding and Incident
of Diarrhea to Toddlers", Jurnal Ners dan
Kebidanan (Journal of Ners and Midwifery),
2023
Publication

Submitted to University of Wales Swansea
Student Paper



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%


